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Valmistelija: varhaiskasvatuksen vastaava

Sonkajärven kunnan sivistyslautakunnalle on saapunut 23.10.2022 oi kai su-
vaa ti mus koskien varhaiskasvatuksen vastaavan 18.8.2022 tekemää ko ti-
hoi don tuen kun ta li sän maksamisen päätöstä Drnro 9/2022.

Päätöksessä varhaiskasvatuksen vastaava myöntää oikaisuvaatimuksen
te ki jäl le kotihoidon tuen kuntalisän ajalle 1.8.–31.12.2022. Kun ta li sä ha ke-
mus on saapunut 5.8.2022. Hakemuksessa haettiin kuntalisää ajalle
9.3.2022–10.1.2023.

Oikaisuvaatimuksen tekijä hakee oikaisua päätökseen kuntalisän suo rit ta-
mi seen siten, että hänelle suoritettaisiin kuntalisän maksu takautuvasti
myös ajalta 9.3.–31.7.2022. Perusteluna oikaisuvaatimuksen tekijä esittää,
et tä hän ei ole osannut kuntalisää hakea ja kaikesta tiedonhausta huo li-
mat ta asia on jäänyt häneltä täysin pimentoon. Lisäksi oikaisuvaatimuksen
te ki jä kokee, että tiedottaminen kuntalisästä on ollut puutteellinen ja asian
sel vit tä mi nen kunnan verkkosivuilta on ollut haastavaa.  Hän pitää huo no-
na sitä, että tieto kotihoidon tuen kuntalisän maksamisesta löytyy kunnan
verk ko si vul ta varhaiskasvatuksen puolelta.

Sonkajärven kunnan sivistyslautakunta on 18.1.2022 kokouksessaan päät-
tä nyt kotihoidontuen kuntalisän maksamisen ehdot vuodelle 2022. Lau ta-
kun ta on päättänyt, että lisä maksetaan kotihoidontuen päätöstä ja kun ta li-
sän hakemista seuraavan kuukauden alusta eikä sitä makseta ta kau tu vas ti
(poikkeuksena alkuvuosi päätöksenteon vuoksi). Oikaisuvaatimuksen te ki-
jän kuntalisähakemus on saapunut 5.8.2022 ja kuntalisä on myönnetty täs-
sä tapauksessa elokuusta alkaen. Varhaiskasvatuksen vastaavan pää tös
asiassa on noudattanut lautakunnan päättämiä kuntalisän myön tä mi sen
ehtoja.

Vuoden 2022 kotihoidontuen kuntalisän hakemisesta on tiedotettu pai kal-
lis leh den ilmoituksella ja varhaiskasvatuksen verkkosivulla helmikuussa
2022. Lisäksi kotihoidontuen kuntalisästä on päätöksentekoprosessin yh-
tey des sä uutisoitu paikallislehdissä. Tietoa kuntalisästä on löytynyt Son ka-
jär ven kunnan verkkosivuilta kohdasta avustukset sekä varhaiskasvatus.
Syk syn 2022 verkkosivu-uudistuksen jälkeen tietoa kuntalisästä löytyy koh-
das ta avustukset sekä varhaiskasvatuksen puolella kohdasta las ten hoi don
tuet. Kotihoidontuen kuntalisästä ei ole tiedotettu erikseen yk sit täi siä
perheitä. Tiedotus on ollut tasapuolista kaikille perheille.

Päätösesitys Sivistystoimen esimies:



Asian käsittely:Varhaiskasvatuksen vastaavan 18.8.2022 tekemä päätös
 on annettu ensimmäisen kerran tiedoksi 18.8.2022. Päätöksestä puuttui
 virheellisesti oikaisuvaatimusohjeet. Pää tös on annettu 
 oikaisuvaatimusohjeineen uudelleen tiedoksi 14.10.2022. Oikaisuvaatimus
on saapunut si vis tyslautakunnalle 23.10.2022 joten se on jätetty säädetyn 
määräajan kuluessa.

Sivistyslautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen esittelytekstissä ole-
vil la perusteluilla.

Päätös Sivistyslautakunta:
Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


